

Objednávka č. OBJ17/369

Dodavatel		Objednatel	
Název	Ostravské vodárny a kanalizace a.s.	Název	Statutární město Ostrava
Adresa	Nádražní 28/3114 72971 Ostrava-Moravská Ostrava	Adresa	Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ	45193673	IČ	00845451
DIČ	CZ45193673	DIČ	CZ00845451 (plátce DPH)
Dat. vystavení	25.07.2017	Příjemce (zasílací adresa)	
Předpokl. termín	15.09.2017	Název	městský obvod Poruba
Typ objednávky	Běžná	Adresa	Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba
Hrazeno z účtu	9021-1649335379/0800		
Předpokl. náklady	70 457,00 Kč		

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 HLAVNÍ TŘÍDA 867/28	oprava vodoinstalace	43.22 Výměna vodovodní přípojky DN 80 - Hlavní třída (2 x OM č. 2207-370 a 2207 - 380) dle cenové nabídky.	15.09.2017	70 457,00
Celkové náklady bez DPH:				70 457,00

Vystavil:

Světlana Dvorníková

Statutární město Ostrava
městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava-Poruba
IČ 00845 451 DIČ CZ00845 451

**OSTRAVA!!!****Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. **Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení.**

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem a v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.

Potvrzení pro dodavatele:

Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje:

Telefon:

Datum:

Razítko a podpis:

Objednatel prohlašuje, že přijaté
plnění bude používáno zcela
k ekonomické činnosti a režim
přenesení daňové povinnosti bude
uplatňován.

Výměna vodovodní přípojky DN 80-Hlavní třída 867/28.

Materiál:		14 700 ,-Kč	
Práce:			
montéra	16 hod	416 ,-Kč/hod	6656 ,-Kč
technika	0,5 hod	532 ,-Kč/hod	266 ,-Kč
Dopravné:			
osobní	8 km	19 ,-Kč/km	152 ,-Kč
dodávkové	16 km	20 ,-Kč/km	320 ,-Kč
nákladní	16 km	25 ,-Kč/km	400 ,-Kč
Mechanizmy			
čerpadlo, centrála	1 hod	110 ,-Kč/hod	110 ,-Kč
svářečka	1 hod	298 ,-Kč/hod	298 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0 hod	190 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
Výkop a zához:			
původním materiálem	0 m ³	1113 ,-Kč/m ³	0 ,-Kč
novým materiálem	20,4 m ³	1658 ,-Kč/m ³	33823,2 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	4 m	357 ,-Kč/m	1428 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	0 m ²	706 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
rozebrání dlažby	9,8 m ²	278 ,-Kč/m ²	2724,4 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 ks	1950 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0,6 m	3500 ,-Kč/m	2100 ,-Kč
Úprava výkopu:			
dlažba zámková a betonová	9,8 m ²	500 ,-Kč/m ²	4900 ,-Kč
obruba chodníková	0 m	257 ,-Kč/m	0 ,-Kč
obruba silniční	0 m	357 ,-Kč/m	0 ,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m ²	795 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m ²	928 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	0 m ²	1458 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
asfalt - živice - vozovky IV. tř.	0 m ²	1658 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
zeleň	0 m ²	257 ,-Kč/m ²	0 ,-Kč
izolace průrazu	1 ks	795 ,-Kč/ks	795 ,-Kč
otevření vody	0 ks	715 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	2 ks	642 ,-Kč/ks	1284 ,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	2990 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1326 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 160	0 m	1855 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Hutnicí zkouška:			0 ,-Kč
Dopravní značení			0 ,-Kč
Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB			500 ,-Kč
Laboratorní rozbor			0 ,-Kč
Orientační tabulky	0 ks	193 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Celková cena bez DPH			70 457 ,-Kč
DPH	15 %		10568,49 ,-Kč
Celková cena s DPH			81 025 ,-Kč

Poznámka: jedná se o výměnu vod.přípojky a 2 OM 2207-370 a 2207-380.

vypracoval: Ing.Tomáš Sanitrák

telefon: 607 501 587

email: sanitrak.tomas@ovak.cz